



شرکت: مجتمع های توریستی و رفاهی آبادگران ایران	سرمایه ثبت شده: 240,000
نماد: تاباد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701025	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۱۵۱	۴۱۴	۱۷۸	پرداختی‌های تجاری	۲۳,۱۹۸	۱۹,۰۰۷	۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	
دریافتی‌های تجاری	۱۴,۵۹۰	۱۶,۰۹۲	(۹)	مالیات پرداختی	۱,۵۷۵	۱,۵۷۵	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰		سود سهام پرداختی	۱۳,۷۲۷	۱۰,۳۲۷	۲۳
موجودی مواد و کالا	۲۹۹,۹۳۲	۲۹۵,۷۲۲	۱	تسهیلات مالی	۱۰,۰۰۰	۱۲,۰۴۵	(۱۷)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۲۸۳	۲,۲۷۵	۵	ذخایر	۱۷,۸۱۵	۱۷,۶۱۵	۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۶,۷۹۵	۵,۰۱۹	۳۵
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۸,۰۵۶	۳۱۴,۵۰۳	۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۳,۱۱۰	۶۵,۵۹۸	۱۱
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰	۲۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۲۳,۰۰۵	۲۳,۰۰۵	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۸۸	۲۸۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
زمین نگهداری شده برای ساخت املاک	۰	۰		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۲۶۱	۴,۶۸۱	(۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۴۰۰	--	جمع بدهی‌ها	۷۳,۱۱۰	۶۵,۵۹۸	۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۵۷۴	۳۸,۲۹۴	(۲)	حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

			سهام خزانه				۰	۰
			اندوخته قانونی				۱۶,۳۷۸	۰
			سایر اندوخته‌ها				۰	۰
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				۰	۰
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				۰	۰
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				۰	۰
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				۰	۰
			سود (زیان) انباشته				۳۱,۰۲۱	(۱۵)
			جمع حقوق صاحبان سهام				۲۸۷,۲۹۹	(۲)
			جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۲۵۲,۸۹۷	۲۵۵,۶۳۰	۲۵۲,۸۹۷	۱

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	حسابرسی شده
سود (زیان) خالص							
درآمدهای عملیاتی	۰	۱۴,۹۱۹	--	۱۴,۹۱۹			
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	(۳,۲۵۵)	--	(۳,۲۵۵)			
سود (زیان) ناخالص	۰	۱۱,۵۶۴	--	۱۱,۵۶۴			
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۶۶۷)	(۱۳,۷۶۴)	۱۴	(۲۳,۵۶۳)			
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴,۶۷۹	۶,۳۱۱	۱۳۳	۱۵,۲۳۷			
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰		۰			
سود (زیان) عملیاتی	(۹۸۸)	۴,۱۱۱	--	۴,۲۲۸			
هزینه‌های مالی	(۱,۰۱۸)	(۹۹۳)	۳	(۱,۱۰۸)			
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴	۲۹	۱۷	۳۵			
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۹۹۳	۷۱۸	۱۷۸	۹۱۹			
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱	۳,۸۶۶	(۹۹)	۴,۰۷۴			
مالیات بر درآمد	۰	(۲۰۰)	--	(۷۵)			
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱	۳,۶۶۶	(۹۹)	۳,۹۹۹			
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰			
سود (زیان) خالص	۳۱	۳,۶۶۶	(۹۹)	۳,۹۹۹			
سود (زیان) پایه هر سهم							
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰			

سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۲۱	۳,۶۶۶	۳,۹۹۹ (۹۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۱,۲۰۷	۳۰,۵۱۹	۳۰,۵۱۹ ۲
تعدیلات سنوائی	(۱۸۶)	(۴۱۱)	(۵۵) (۳,۰۹۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۱,۰۲۱	۳۰,۱۰۸	۲۸,۴۲۳ ۳
سود سهام مصوب	(۴,۸۰۰)	(۱,۲۰۰)	۳۰۰ (۱,۲۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۶,۲۲۱	۲۸,۹۰۸	۲۷,۲۲۳ (۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۳۶,۲۲۳	۳۳,۵۷۴	۳۱,۲۳۱ (۱۹)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	(۱۸۳)	-- (۲۰۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۶,۲۲۳	۳۳,۳۹۱	۳۱,۰۲۱ (۱۹)
سود (زیان) خالص هر سهم-ریال	۰	۱۵	-- ۱۷
سرمایه	۲۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۰ ۲۴۰,۰۰۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

--

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

--

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمد فروش و موجودی املاک و پروژه های در جریان

مبالغ به میلیون ریال

نام پروژه	محل پروژه	کاربري	متراز قابل فروش (سهم شرکت)	زمان شروع پروژه	زمان تکمیل پروژه	مخارج انباشته تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد مخارج تکمیل پروژه	درصد پیشرفت فیزیکی پروژه	متراز واگذار شده تا ابتدای سال	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به			
										متراز واگذار شده	بهای تمام شده	درآمد حاصل از فروش	درصد پیشرفت برآوردی	برآورد از متراز درآمد حاصل از	برآورد از درآمد	برآورد از متراز درآمد	درصد پیشرفت برآوردی	برآورد از درآمد	برآورد از درآمد	برآورد از حاصل از

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۱	۳۶	۳۶	۰
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۰	۰	۰	۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
			مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در سه ماهه پایان سال ۹۸ علاوه بر انجام هزینه های اداری و پرسنلی طبق ماههای قبل ،بازخريد سنوات و پرداخت عیدی و پاداش پایان سال پرسنل نیز صورت میگیرد
دوره ۳ ماهه منتهی به	تغییرات درهزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی صرفا درحدود افزایش قانونی سالیانه حقوق و دستمزد وحاملهای انرژی میباشد ، ودرارتباط با درآمدها نیز تابع ضریب اشغال واحدها میباشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی (اجاره واحدها)	۱۵,۳۲۷	۱۴,۶۷۹
جمع	۱۵,۳۲۷	۱۴,۶۷۹

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۲,۰۴۵	۱۰,۰۰۰		۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۱,۰۱۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۲,۰۴۵	۱۰,۰۰۰			۰	۱۰,۰۰۰	۰	۱,۰۱۸	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱,۰۱۸	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در حال حاضر برنامه ای برای اخذ تسهیلات تا انتهای سال ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	انتظار میرود شرکت بتواند در سال آینده برای پروژه گلوگاه تسهیلات اخذ نماید و بیکر این موضوع از بانک رفاه می باشد

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه (به غیر از پروژه های ساختمانی)											
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»											
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.											

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد	بهای تمام شده	

سایر درآمدهای غیر عملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۳۵	۳۴
جمع	۳۵	۳۴

سایر هزینه های غیر عملیاتی- اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها	۹۱۹	۱,۹۹۳
جمع	۹۱۹	۱,۹۹۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱,۰۲۱	۴۰۰	۳,۹۹۹	۴,۸۰۰	۱۰٪ از سود خالص سال جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیگیری عملیات عمرانی و تامین منابع جهت تکمیل پروژه ها
دوره ۳ ماهه منتهی به	ادامه پیگیری جهت انجام عملیات عمرانی جهت تکمیل پروژه ها و نیز پیگیری و راینی های لازم جهت واگذاری برخی از واحدها در طی سال ۹۹- و نیز موضوع افزایش سرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده در دستور کار می باشد

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جریان وجوه نقد

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۴,۲۵۵	۵,۹۵۲	(۲۹)	۹,۷۲۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۴,۲۵۵	۵,۹۵۲	(۲۹)	۹,۷۲۹
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۰
سود پرداختی بابت استقرار	(۱,۰۱۸)	(۹۹۲)	۳	(۱,۱۰۸)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴	۰		۲۵
سود سهام پرداختی	(۱,۴۰۹)	۰	--	(۲۴۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲,۳۹۳)	(۹۹۲)	۱۴۱	(۱,۳۳۲)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰		(۶۱۵)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۹۶۳	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۳)	۰	--	(۵۲)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۹۳۰	۰		(۵۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۷۸۲	۴,۹۶۰	(۴۴)	۷,۷۴۰
فعالیت‌های تأمین مالی				

•		•	•	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
•		•	•	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
•		•	•	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
•		•	•	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(۷,۶۳۳)	(۶۰)	(۵,۱۶۵)	(۲,۰۴۵)	بازپرداخت اصل استقراض
(۷,۶۳۳)	(۶۰)	(۵,۱۶۵)	(۲,۰۴۵)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۱۱۸	--	(۲۰۵)	۷۳۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۹۶	۴۰	۳۹۶	۴۱۴	موجودی نقد در ابتدای دوره
•		•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴۱۴	۱,۱۶۵	۹۱	۱,۱۵۱	موجودی نقد در پایان دوره
•		•	•	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				